
        
    
        
            Jsme součástí skupiny

            Tax & Legal CCS
        

        
    
    
        
            
            [image: CCS Consulting]
            
        
        
            	Daňové poradenství
	Vedení účetnictví
	Zpracování mezd
            


        

    

    
    
        
            
            [image: CCS Legal]
            
        
        
            	Day-to-Day poradenství
	Právo nemovitostí
	Rodinné právo
	Energetické právo
            


        

    

    
    
        
            
            [image: CCS Audit]
            
        
        
            	Statutární audit
	Přeměny korporací
	Due diligence
	Znalecká činnost
            


        

    

    



        
            
    +420 221 507 111


    office@ccsconsulting.cz


    
        Konviktská 291/24, 110 00 Praha 1
    


        

    




    
        
            
    


            
    


        
    





    
        	Daně
	Právo
	Účetnictví
	Mzdy
	Audit


    




        
        
            
                
                    [image: ]
                
                
                
                    	
            
                Úvod
            
        
	
            
                O nás
            
        
	
            
                Služby
            
            

                
	
                    Všechny služby
                
	

	
                        Day-to-Day poradenství
                    
	
                        Právo nemovitostí
                    
	
                        Rodinné právo
                    
	
                        Energetické právo
                    


        
    
    
    
        	
            
                Lidé
            
        
	
            
                CCS Legal Info
            
        
	
            
                Kontakty
            
        


        [image: ]
        
    
    
        
            
            [image: CCS Consulting]
            
        
        
            	Daňové poradenství
	Vedení účetnictví
	Zpracování mezd
            


        

    

    
    
        
            
            [image: CCS Legal]
            
        
        
            	Day-to-Day poradenství
	Právo nemovitostí
	Rodinné právo
	Energetické právo
            


        

    

    
    
        
            
            [image: CCS Audit]
            
        
        
            	Statutární audit
	Přeměny korporací
	Due diligence
	Znalecká činnost
            


        

    

    



        [image: ]
    




                

                

    

    

    




            

        

        

        
    page-not-found


    
        
            continue-to homepage.
        
    



        
    

        
            
                +420 221 507 111
            
            
                office@ccsconsulting.cz
            
            
                
                    Konviktská 291/24, 110 00 Praha 1
                
            
        


        
            
            
    


            
            
            
            
            
        


        
    [image: divider]




        
            Jsme součástí skupiny Tax & Legal CCS

            
                
                    
                        
                            [image: CCS Consulting]
                        
                    

                
                    
                        
                            [image: CCS Legal]
                        
                    

                
                    
                        
                            [image: CCS Audit]
                        
                    

                
            

        


        
            
                
                    © 2024 CCS Legal, s.r.o. Všechna práva vyhrazena. Vytvořeno v Mimatik.com
                

            

            
                
                    Ochrana soukromí
                    Nastavení souborů cookie
                

            

        

    




        
    
        
            Vážíme si vašeho soukromí

            Používáme cookies k analýze návštěvnosti našeho webu. Také sdílíme informace o používání webu s našimi mediálními a analytickými partnery. Více se dozvíte na stránce
                Ochrana osobních údajů.
            

        

        
            
                Nastavení
            

            
                Přijmout vše
            

        

    

    
        
            Nastavení soukromí

            
                Při návštěvě jakéhokoli webu může web ukládat nebo načítat informace z vašeho prohlížeče, zejména ve formě cookies. Tyto informace se mohou týkat vás nebo vašeho zařízení a jsou především používány k zajištění bezchybného provozu webu. Tyto informace obvykle nijak přímo neidentifikují vás osobně, ale mohou vám poskytnout personalizovanější zážitek při používání našeho webu. Protože respektujeme vaše právo na soukromí, můžete povolit nebo zakázat určité kategorie cookies. Aktivací následujících cookies souhlasíte s tím, že se vaše osobní údaje mohou přenášet do třetích zemí. Další informace o přenosu a souvisejících rizicích naleznete na stránce Ochrana osobních údajů.
            


            
                Nezbytné

                Vždy aktivní

            

            
                Nezbytné cookies umožňují základní funkce webu, jako je zabezpečení a správa sítě. Tyto můžete zakázat změnou nastavení vašeho prohlížeče, ale může to mít vliv na funkce webu.
            


            
                Analytické

                
                    
                        
                        

                    
                

            

            Nástroj Google Analytics nám umožňuje zlepšovat náš web zprávami o tom, jak ho používáte. Cookies shromažďují informace způsobem, který přímo neidentifikuje nikoho konkrétního.

        

        
            
                Přijmout vše
            

            
                Uložit volby
            

        

    





        



        

        
    